総　会　議　事　録

１　招集年月日　 令和○年○○月○○日
２　開催日時及び場所
（１）開催日時　　　令和○年○○月○○日　午後○○時
（２）開催場所 　　 組合事務所　○○市○○町○丁目○号○番地
３　清算人・監事の数及びその出席清算人・監事の数並びに出席方法
　　（１）清算人　　　○名、監事数　　○名
（２）出席清算人　○名、出席監事  ○人
４　組合員数及びその出席者数並びにその出席方法
（１）組 合 員 数　 　○人
（２）出席組合員数　　○人（本人出席○人、委任状○人、書面出席○人）
５　出席清算人の氏名
　　○○○○
６　出席監事の氏名
　　○○○○、○○○○
[bookmark: _GoBack]７　議長の氏名
○○○○
８　議事録の作成に係る職務を行った清算人の氏名
　　○○○○
９　議事経過の要領及びその結果（議案別の議決の結果、可決、否決の別及び賛否の議決権数）
　　第１号議案　　当組合解散の件
議長は、当組合の清算結了に至るまでの経過報告をした後、別紙配布の清算事務報告書及び決算報告を朗読、説明し、その承認を求めたところ、全員異議なくこれを承認した。

　　以上ですべての審議を終了し、午後○時○分に閉会した。

  　令和○年○月○日
組合名　○○○○協同組合

出席清算人 　○○　○○　　　　㊞